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Wieczne baterie dzięki nanodrutom

Nie trudno zauważyć, iż akumulatory po jakimś czasie tracą swoje właściwości. Jednak
wynalazek badaczy z Uniwersytetu Kalifornijskiego w Irvine może przyczynić się do zmian.
Dokonano bowiem stworzenia powłoki, za pomocą której baterie będą wieczne.
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Struktura baterii bazuje na złotych nanodrutach, będące doskonałymi przewodnikami. Ich duża
powierzchnia przyczynia się do łatwego przechowywania i uwalniania elektronów. Niestety
nanodruty są niezwykle delikatne i źle wypływa na nich ciągłe ładowanie oraz rozładowanie.

Jak się okazuje pokrycie nanodrutów warstwą dwutlenku manganu sprawia, iż taki elektrolit daje
nadal bardzo dobre efekty. Po 200 tys. cykli ładowania oraz rozładowania bateria charakteryzuje się
takimi samymi właściwościami jak podczas pierwszego dnia.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.

 
07-11-2024

Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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